
БЛАГОДАРІВСЬКИЙ ЗАКЛАД ЗАГАЛЬНОЇ СЕРЕДНЬОЇ ОСВІТИ І-ІІІ СТУПЕНІВ  

НЕЧАЯНСЬКОЇ СІЛЬСЬКОЇ РАДИ 

МИКОЛАЇВСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

54112, вул.Молодіжна, 40 а, селище Благодарівка, тел. 51-52-40, е-mail:Blagodarivka@gmail.com 

Код ЄДРПОУ 26086482 

 

 

 

НАКАЗ 

 

Від 03.10.2022                        с. Благодарівка                                    № 144 

 

Про проведення Всеукраїнських  

учнівських олімпіад І (шкільного) етапу 

із навчальних предметів  

у 2022/2023 навчальному році  

 

Відповідно до Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади, 

турніри, конкурси з навчальних предметів, конкурси-захисти науково-

дослідницьких робіт, олімпіади зі спеціальних дисциплін та конкурси 

фахової майстерності, затвердженого наказом Міністерства освіти і науки, 

молоді та спорту України від 22 вересня 2011 року № 1099, зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 17 листопада 2011 року за № 1318/20056 (із 

змінами, внесеними згідно з Наказами Міністерства освіти і науки, молоді та 

спорту № 29 від 16.01.2012, № 360 від 26.03.2012 ,Наказами Міністерства 

освіти і науки № 1381 від 09.11.2020, № 1398 від 11.11.2020, № 161 від 

10.02.2021) та на виконання наказу МОН від 03.10.2022 №883 “Про 

проведення Всеукраїнських учнівських олімпіад і турнірів з навчальних 

предметів у 2022/2023 навчальному році”», з метою пошуку, підтримки та 

розвитку творчого потенціалу обдарованої молоді  

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Провести з 03.10.2022 по 31.10.2022 р. І (шкільний) етап 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

(Додаток1) . 

2. Забезпечити проведення з дотриманням законодавства України в 

частині запобігання поширенню на території України гострої 

респіраторної хвороби COVID-19, спричиненої коронавірусом SARS-

CoV-2 та Указу Президента Указу Президента України від 24 лютого 

2022 року № 64/2022 "Про введення воєнного стану в Україні", 



затвердженого Законом України від 24 лютого 2022 року № 2102-ІХ (зі 

змінами, внесеними Указом від 14 березня 2022 року № 133/2022, 

затвердженим Законом України від 15 березня 2022 року № 2119-ІХ, 

Указом від 18 квітня 2022 року № 259/2022, затвердженим Законом 

України від 21 квітня 2022 року № 2212-ІХ, та Указом від 17 травня 

2022 року № 341/2022, затвердженим Законом України від 22 травня 

2022 року № 2263-ІХ,  та Указом України від 15 серпня 2022 

затверджено Законом № 2500-IX ) у жовтні 2022 року І етапу 

Всеукраїнських учнівських олімпіад з навчальних предметів 

(Додаток1). 

3. Призначити відповідальною за організаційний супровід проведення 

олімпіад заступника керівника з освітнього процесу Ганну 

ІЛЛЯШЕНКО. 

4. Учителям української мови і літератури, географії, астрономії, історії,  

математики, інформатики , біології, англійської мови, хімії, трудового 

навчання, фізики, правознавства, зарубіжної літератури: 

4.1. Забезпечити проведення І (шкільного) етапу олімпіад відповідно до 

вимог чинного Положення про Всеукраїнські учнівські олімпіади з 

базових та спеціальних дисциплін та за розробленими завданнями в 

онлайн режимі. 

4.2. Надати учнівські роботи, звіти не пізніше 28.10.2022 року 

відповідальному за організаційний супровід проведення олімпіад. 

4.3. Взяти до уваги, що документація та роботи учасників зберігаються 

впродовж року з дня закінчення олімпіади. 

5. Заступнику керівника з освітнього процесу Ганні ІЛЛЯШЕНКО надати 

методичну допомогу в організації та проведенні І (шкільного) етапу 

олімпіад. 

6. Контроль за виконання наказу залишаю за собою. 
 

 

КЕРІВНИК                          Олекандр ІЛЛЯШЕНКО 

 

З наказом ознайомлені: 

_______Олена МАРКОВА 

 _______Ганна ІЛЛЯШЕНКО 

_______ Ірина СОРОЧУК 

_______Ганна МЕДВЕДЕНКО 

_______Наталія ГУРНИК 

_______Раїса УЛЯНІВСЬКА 

_______ Ольга МОХОВА 

_______Алла СУКАЧОВА 

_______ Єлизавета ІЛЛЯШЕНКО 

_______Любов КАЛАТАЙЛО 

_______ Наталя МАРМАЗИНСЬКА 

_______Віктор КОЗАРИК 

https://zakon.rada.gov.ua/laws/show/2500-20#n2


_______Олександр ІЛЛЯШЕНКО 

 

 

 

 

 

 Додаток 1 

до наказу №___ від_________ 

 

 

Перелік навчальних предметів із Всеукраїнської учнівської олімпіади 

у 2022-2023 навчальному році 

№ з/п Предмет  Відповідальний  Класи  

1.  Українська мова та література Олена МАРКОВА, 

Ганна ІЛЛЯШЕНКО, 

Ірина СОРОЧУК 

7-11 

2.  Зарубіжної літератури  Олена МАРКОВА 9-11 

3.  Англійська мова Ганна МЕДВЕДЕНКО 8-11  

4.  Правознавства  Наталія ГУРНИК 9-11 

5.  Історія  Наталія ГУРНИК 8-11 

6.  Математики  Раїса УЛЯНІВСЬКА, 

Ольга МОХОВА 

6-11 

7.  Біологія  Алла СУКАЧОВА, 

Єлизавета ІЛЛЯШЕНКО 

8-11 

7.  Географія  Алла СУКАЧОВА 8-11 

8.  Фізика  Любов КАТАЙЛО 7-11 

9.  Технологій (трудового 

навчання) 

Наталя 

МАРМАЗИНСЬКА 

8-11 

10.  Хімія  Віктор КОЗАРИК 7-11 

11.  Астрономія  Любов КАЛАТАЙЛО 10-11 

12.  Інформатика  Олександр 

ІЛЛЯШЕНКО 

8-11 

 

 


